АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 4 февраля 2014 года                                                                                № 60

О дополнительных мерах по усилению

антитеррористической  защищённости

образовательных учреждений

Вольского муниципального района

В связи событиями, произошедшими 3 февраля 2014 года в ГБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 263 города Москвы», на  основании рекомендаций министерства образования Саратовской области № 01 - 26/427 от 03.02.2014 года, в целях  обеспечения безопасности детей и сотрудников, повышения антитеррористической  защищённости и предупреждения  возникновения  чрезвычайных ситуаций в образовательных учреждениях Вольского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных учреждений Вольского муниципального района:

1.1.усилить контроль за пропускной системой в образовательных учреждениях;

1.2.провести и оформить документально инструктажи по поведению при угрозе совершения террористических актов со всеми участниками образовательного процесса;

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                 М.В.Левина